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    Tietojen ja datan palautus onnistuu ensiluokkaisen laadukkaasti Ibas Ontrackin asiantuntijoiden avulla. Ei ole samantekevää kuka tallennusvälinettäsi käsittelee. Anna maailman johtavan tietojenpalautusasiantuntijan tutkia se. Pika-arvio jopa neljässä tunnissa.







    04 076 832 66
Tilaa pika-arvio 
Yhteydenottopyyntö



    

    
    





    

 
        
    



    Tämän saat meiltä:
	Ilmainen pika-arvio kovalevyille ja SSD-levyille
	Pika-arvion tulokset yrityksille jopa 4 tunnissa, yksityisasiakkaille kahdessa työpäivässä
	Yksityisasiakkaita pyydämme ystävällisesti maksamaan palveluistamme ennen kuin toimitamme pelastamamme tiedostot
	Pika-arvion pohjalta teemme kiinteähintaisen tarjouksen palautustyöstä
	Varsinaisen palautustyön hinta riippuu tallennusvälinne ja ongelman laajuudesta ja vaativuudesta. Soita asiakaspalveluumme, jos haluat hintatietoja ennen kuin tilaat palvelumme.

Toiset tallennusvälineet ovat sen verran vaativia, että emme pysty tarjoamaan ilmaista pika-arviota. Näille tarjotaan maksullinen analyysi, jonka hinta riippuu tallennusvälineen tyypistä. Soita asiakaspalveluumme ennen kuin teet tilauksen.
	Kaikki monilevyjärjestelmät, kuten NAS, SAN ja RAID sekä kaikki virtuaalijärjestelmät 
	Salatut, uudelleen asennetut ja formatoidut levyasemat
	Älypuhelimet, tabletit, USB-muistit ja muistikortit

Ilmainen pika-arvio tehdään arkisin toimistotyöaikana. Jos haluat välitöntä apua, tilaa 24/7 pikapalvelumme.







    04 076 832 66
Tilaa pika-arvio 
Yhteydenottopyyntö
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    Pelastamme kaiken tyyppistä tietoa
Palautamme tietoa tallennusjärjestelmästä, tiedostotyypistä tai alustasta riippumatta.

Kovalevy


SSD


Palvelin


Nauha


Valokuvat


SAN / NAS



Älypuhelin/tabletti


Ransomware- kiristyshaittaohjelma


Virtuaalijärjestelmä


RAID


Apple


Valvontakamera
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    Miten nopeasti tarvitset tietosi takaisin?
Tarjoamme
erilaisia toimitusaikavaihtoehtoja tarpeesi mukaan.




    




    



    Standard
7-10 työpäivää
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3 päivää






    

    



    
Emergency

24/7
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    Vaihe vaiheelta - miten tietojen palautus tapahtuu?

Älä hätäänny, sammuta laite. Soita meille, niin neuvomme ilmaiseksi miten kadonneiden tietojen ja datan palautus onnistuu.

Jokainen datan ja tietojen palautuksen toimeksianto on ainutkertainen. Varsinaisen ongelman lisäksi eroja on mm. tallennusvälineissä, tallennuskapasiteetissa, tiedostotyypeissä ja käyttöjärjestelmässä. Aluksi tallennusväline on tutkittava ongelmien paikantamiseksi ja vahinkojen laajuuden toteamiseksi.

Tiedonpalautusprosessi vaiheelta
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    Palvelumme suunnitellaan tarpeidesi mukaan

Jos tallennusväline on vaurioitunut fyysisesti, tietojen ja datan palautuksen onnistumiseen tarvitaan puhdastilaympäristö. Muissa tapauksissa, joissa laite itsessään toimii edelleen oikein, vaihtoehtona on asiantuntijoidemme suorittama nopea ja turvallinen etäpalautus tai palautus paikan päällä.

Keskustele asiantuntijamme kanssa vaihtoehdoistasi.
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Palautus paikan päällä
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    Toimimme yhteistyössä maailman johtavien ICT-valmistajien kanssa
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    Tietojen palautus / Data recovery Ibas Ontrackilla

Poptähdet, huippusalaiset tiedustelupalvelut, kansainväliset konsernit, rikostutkijat ja lomamatkailijat koko Pohjolasta – sekä monet muut kääntyvät Ibas Ontrackin puoleen, kun arvokkaat tiedostot on pelastettava tallennusvälineeltä.

Finnskogen pohjoisessa, Värmlannin loputtomat kuusimetsät idässä ja kaupungin läpi virtaava Glomma-joki eivät ole niitä syitä, minkä vuoksi maailma turvautuu norjalaiseen sisämaakaupunkiin, Kongsvingeriin, kun tarvitaan apua. Eräs kongsvingeriläinen yritys sen sijaan on korvaamaton, kun kiintolevy on rikkunut, kun rikoksen todisteet on löydettävä tai kun laitteisto on hävitettävä turvallisesti kriittisten tietovuotojen välttämiseksi.




    




    



    Miksi valita Ibas Ontrack hoitamaan laitteesi data recovery?

Kaikki Ibas Ontrackin tietojen palautukset ovat ainutlaatuisia. Ensin analysoimme tallennusvälineen ongelman paikantamiseksi ja vahingon laajuuden toteamiseksi. Jokainen data recovery -tapaus on erilainen riippuen tallennusvälineestä, kapasiteetista, tiedostotyypistä ja käyttöjärjestelmästä.

Øyvind Nyland, Ibas Ontrackin tiedonpalautusosaston johtaja, on nähnyt lukemattomia vahingoittuneita kiintolevyjä. Hän kertoo miksi oikeanlainen ensiapu voi olla ratkaisevan tärkeää:

– Pitää yksinkertaisesti olla selkeä näkemys siitä, että valitut toimenpiteet ovat oikeita. Insinööreillämme on todella pitkä, yli 40 vuoden kokemus tietojen palautuksista. He ovat työskennelleet data recovery

-alalla jo niin kauan, että he tietävät tarkasti miten eri laitteet toimivat ja mitkä asiat kussakin tapauksessa on otettava huomioon. Emme seuraa mitään tiettyä vakiomenetelmää vaan käsittelemme jokaisen tapauksen yksilöllisesti.




    

    



    Olemme olleet luottamuksen arvoisia!

Ibas Ontrack on pysynyt hyvin mukana teknologian kiihtyvässä kehityskulussa. Tänäkin vuonna suoritamme yli 50 000 asiakkaidemme toimeksiantoa. Tietojen palautus on intohimomme. Teemme kaikkemme, jotta myös asiakkaat huomaisivat sen asioidessaan kanssamme. Uskallamme väittää, että kokemuksemme ja asiantuntemuksemme ansiosta pystymme tarjoamaan maailman parhaat tietojenpalautusmenetelmät. Asiakkaidemme turvaksi.

Ibas Ontrack auttaa kaikkia asiakkaitaan, suuryrityksistä yksityisyrittäjiin ja IT-konserneista kuluttaja-asiakkaisiin.

	Yli 40 vuoden kokemuksella insinöörimme ovat kehittäneet satoja menetelmiä tietojen pelastamiseen.
	Ibas Ontrackilla on suuri tuotekehitys- ja tutkimusorganisaatio, joka kehittää jatkuvasti uusia tiedonpalautustyökaluja ja hoitaa päivittäin kaikista kiperimpiä toimeksiantoja ympäri maailman.
	Ibas Ontrackilla on varaosina yli 150 000 kiintolevyä varastossaan. Voimme aloittaa työt välittömästi. Ilman varaosia tietojen palautus rikkinäiseltä kiintolevyltä voi olla mahdotonta.
	Trustpilot-arviointijärjestelmässä 80 % asiakkaistamme sai ongelmansa täysin ratkaistuksi ja suosittelee meitä myös muille
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Onko enää syytä viivytellä?
Ota yhteyttä asiakaspalveluumme saman tien. Ibas Ontrackin tiedonpalautuspalvelu sopii kaikille – suurimmista yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista valokuvansa menettäneisiin kuluttajiin.
04 076 832 66 Tilaa pika-arvio  Yhteydenottopyyntö
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